LINED Konigsesch - Bustreff

MORGEN
e SPRINTER s
~ [ / | 1 —
S | U . | \ L] =
| oy e | \ Konigsesch LINIED
S Emslandstadion \ .
& G
)
N Heinrich-
Liibke Str
Friedhof Konigsesch >
Waupperstr.
Berbom- Hiinenborgstr. f
stiege N ues-
Oguunyr Heinrichstr \
Franken-
burg =
3
Steinburgweg A \ s .
\\ \ -
Meyscheperstr. Berufskolleg Agél\m{r fiir Arbeit )\ ; Ufeer StadtB‘Hsheine
\ W :
\ 2 8 @&
Dieser Fahrplan wurde mit Sorgfalt erarbeitet. Bei der Bitte beachten Sie die Veroffentlichungen der abweichenden
Vielzahl der Informationen kann jedoch eine zivilrechtliche Fahrplanzeiten fir den 24.12., 25.12. und 31.12.
Gewabhr fiir seinen Inhalt nicht ibernommen werden.
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Ankunft aller Linien
5:55 uhr am Bustreff.
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Die neue Friihverbindung in Rheine.

LINIED Konigsesch

Montag - Freitag

Schillerstralle
Kdrnerstralte
Emslandstadion
StovenerstraRe
Friedhof Kénigsesch
Wupperstraflte
Ochtruperstalle
Berbomstiege
Hiinenborgstralle
BrechtestralRe
Hermannstralle
Heinrichstralle
Mathias-Hochschule
Berufskolleg
Bustreff

05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:55

J

Am Bustreff haben Sie Anschluss zu allen Linien

wahrend des 30-Minuten-Takts.

Informationen zum StadtBus:

Service-Telefon
05971/45-375

www.stadtwerke-rheine.de
Wir sind auch gerne personlich fir Sie da im:

KundenCenter der Stadtwerke
Galerie Borneplatz, Borneplatz , 48431 Rheine

Offnungszeiten:
Mo - Fr: 9.00 - 18.00 Uhr, Sa: 9.00 - 12.00 Uhr

Unsere Angebote fir Sie:

B StadtBus: Tickets und Preise
W lhr personlicher Fahrplan:
Auskiinfte und Faltplane C-Linien
B Schiiler mobil: Tipps und Infos
rund um den Schilerverkehr
B Gunstiger. Schneller.
10er-Karte und TagesTicket (ﬁ%,
StadtBus und Parken
Stadtwerke,g,Rheine



